Antiphona 1. Exaudi Dómine de templo sancto tuo vocem meam. Quia circumdederunt me gemitus mortis. *P.* Et torrentes iniquitatis conturbaverunt me. *ñ* . Diligam te Dómine virtus mea : Dóminus firmamentum meum, et liberator meus. *P.* Et torrentes. *Non dicatur Glória.*

Oratio. Exaudi Dómine de templo sancto tuo vocem Ecclesiæ tuæ : ut qui in passione positus, rivulus sanguinis patiendo tolerasti, nos mortis gemitibus circumdatus solatibus aspicias ; ut torrentes iniquitatis in nullo nos noceant : cum imperturbatos nos reddiderit adjutrix grátia tua. *ñ* . Amen.

Antiphona 2. In pulverem mortis deduxerunt me, Dómine. Quoniam circumdederunt me canes multi : concilium malignantium obsedit me. Foderunt manus meas, et pedes : dinumeraverunt omnia ossa mea. *ñ* . Tu autem Dómine ne longè faciās auxilium tuum à me : ad defensionem meam cónspice. *Non dicatur Glória.*

Oratio. Tu Deus noster et fortitudo nostra, qui pro nobis crucis sustinuisti injuriam, **274** ne repellas Ecclesiám tuam : ut quæ constricta formidine, affligente inimico incedit, te sibi parcente, gratuletur te in persecutiõibus dilatari. *ñ* . Amen.

Antiphona 3. Infirmatus est in paupertate vigor meus : et ossa mea conturbata sunt. Factus sum opprobrium vicinis meis, et timor notis meis. *ñ* . In te Dómine speravi non confundar in ætèrnum : in tua justitia libera me et eripe me.

ñ . Omnes amici mei illiserunt mihi. Prævaluerunt adversum me viri pacis meæ et qui edebat mecum. *P.* Posuit adversum me supplantatiõnem. *ñ* . Verbum inquam disposuerunt adversum me : Numquid qui dormit non adjiciet ut resurgat ? Etenim homo pacis meæ, in quem ego sperabam. *P.* Posuit. *Non dicatur Glória.*

Preces. Clamamus ad te, Deus, exaudi nos. *P.* Et à flagello iræ tuæ libera. *ñ* . Tu traditus es ad mortem, Redemptor Sancte, sanctifica gregem, quem tuo redemisti crude. *P.* Et. *ñ* . Qui portas spineam in caput tuum coronam : nos membra tua ab spiciis criminum purga. *P.* Et. *ñ* . Vox tua Patrem pro nobis nunc interpellet, qui clamavit in cruce : ut ignorantibus subveniret. *P.* Et.

Hymnus. O Nazarenè. fol. 141.

Capitula. Dómine Jesu Christe, non infirmatur, quæsumus, in peregrinatione hujus paupertatis vigor Ecclesiæ tuæ : ac si contigerit in nobis virtutum ossa pro tempore conturbari ; exemplo passionis tuæ erecti, non incidamus usquequaque in laqueos inimici.

Pater noster.

Ad Sextam.

Lectio libri Ezechielis Prophætæ (Cap. xxxi).

ñ . Deo grátias.

Factum est verbum Dómini ad me, dicens : Fili hominis pone faciem tuam contra Pharaõnem regem Ægypti ; et prophetabis de eo, et de Ægypto universa : Loquere, et dices : Hæc dicit Dóminus Deus : Ecce ego ad te Pharaõ rex Ægypti, draco magne, qui cubas in medio fluminum tuorum, et dixisti : Meus est fluvius, et ego feci me ipsum. Et ponam frenum in maxillis tuis : et adglutinabo pisces fluminum tuorum. Et projiciam te in desertum, et omnes pisces fluminum tuorum : super

faciem terræ cades, non colligēris, neque congregāberis : hēstis terræ, et volatilibus cœli, dedi te ad devorandum : Et scient omnes habitatores Ægypti quia ego Dóminus : pro eo quod fuisi báculus arundineus dómni Israël. Quando apprehēderunt te manu, et confractus es, et lacerasti omnem húmerum eórum : et innitentibus eis super te, comminatus es, dissolvisti omnes renes eórum. Propterea hæc dicit Dóminus Deus : Ecce ego adducam super te gládium, et interficiam de te hóminem, et juméntum. Et erit terra Ægypti in desértum, et solitúdinem : et scient quia ego Dóminus. *ñ*. Amen.

Antífona 1. Réspice in me, Deus, et miserere mei. *P.* Deus, Deus meus, ne derelinquas me. *ñ*. Vide humilitatem meam, et laborem meum : et dimitte mihi ómnia peccata mea. *P.* Deus, Deus meus.

Orátio. Réspice in nos Dómine, et miserere nostri; tēque in tribulatióne invocántibus assiste propitiis : et in quibus majestatem tuam adorando laudamus, dignè suscipias; et pro quibus te timemus, pius ignoscas. Timóris igitur tui obediētiã corda nostra lætificas; et consolatiónis dulcedine dubietatem nostram mentis confortas : et quia tu suaviter, ac mitis es; suavitatem ex tua indulgētia hauriamus : et in retribuendo pium te, mitēque sentiamus. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antífona 2. Circumdedérunt me, Dómine, vituli multi : tauri pingues obsederunt me. *ñ*. Aperuerunt in me os suum, sicut leo rápiens, et rúgiens.

Orátio. Christe Dei Filius, quem hóminem purum, non Deum credentes, vitulórum multitúdo circumdat, et taurórum pinguum persequens crassitúdo : dilaniat : da nobis invicto Crucis tuæ signaculo frui; ut omnis per hoc à nobis congregatio dispereat inimici. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam tuam, Deus, etc.

Antífona 3. Quare tristis es ánima mea? et quare conturbas me? Spera in Dómino, et consistere illi. *ñ*. Hæc recordatus sum, et effudi in me ánimam meam : quóniam ingrédiam in locum tabernaculi mirabilis, usque ad domum Dei : in voce exultatiónis, et confessionis : sonus epulantis.

ñ. Cogitaverunt adversum me : ne derelinquas me, Dómine Deus meus. *P.* Ne discēdas à me. *ñ*. Intēde in adiutorium meum, Dómine Deus salutis meæ. *P.* Ne discēdas à me. *Non dicatur Glória.*

275 *Preces.* Quos redemisti sanguine, *P.* Tuá salva potētiã, Christe misericors. *ñ*. Pro quibus flagellis cæsus adductus es, *P.* Tuá salva potētiã, Christe. *ñ*. Pro quorum crimine Piissime cruci affixus es, *P.* Tuá. *ñ*. Pro quibus verberatus es, capite et percussus es, *P.* Tuá. *ñ*. Qui tibi flentes mala nostra pándimus, *P.* Tuá.